
CITY VARIANTI COLORE COLORS VARIATION

DETTAGLIO GRAFICA GRAPHIC DETAIL
SCALA 1:4

CITY A CITY B

160x320 DIGIT+ 0001896 0001897 PZ 2324,90

120x240
DIGIT+
DIGIT

0001898
0002154

0001899
0002155

PZ 1244,90
PZ 804,90

120x240 
Comp. 4 PZ

DIGIT+
DIGIT

0001893
0002156

0001894
0002157

CP  1094,90
CP  654,90

wal l :  CITY A -  B
f loor: CROSSROAD CHALK SMOKE

ASSEMBLAGGIO MODULI 
MODULE ASSEMBLY

A B

FOREST VARIANTI COLORE COLORS VARIATION

DETTAGLIO GRAFICA GRAPHIC DETAIL
SCALA 1:4

FOREST A FOREST B

160x320 DIGIT+ 0001942 0001943 PZ 2324,90

120x240
DIGIT+
DIGIT

0001944
0002172

0001945
0002173

PZ 1244,90
PZ 804,90

120x240 
Comp. 4 PZ

DIGIT+
DIGIT

0001946
0002174

0001947
0002175

CP  1094,90
CP  654,90

wal l :  FOREST A -  B
f loor: CROSSROAD CHALK GREY

ASSEMBLAGGIO MODULI 
MODULE ASSEMBLY

A B

48 49


